Balans per

1 januari 2019

Activa Passiva
Kas (voorraad standaard wisselgeld) €200.00 [Consumptiemunten a €1,00 in omloop €660.00
Bank €3,314.70 |Uitstaande borg mediatheek €10.00
Kassa gereedschap PM
Spiegels en Lampen PM
Mediatheek PM
Kasten mediatheek PM
Beamer PM
Naambord bij ingang Rondweg PM
Vermogen €2,844.70
Totaal €3,514.70 €3,514.70




B&L

Stichting TG040 baten en lasten 2018

Baten

Entreegelden

Verkoop consumptiemunten
Donaties

Kasverschillen

Totaal

Lasten

Borgretour mediatheek

Boek "Transgender in Nederland"
Abonnement domein tg040.nl
Nieuwe spiegelverlichting
Nieuwe consumptiemunten
Bankkosten

Prijs missverkiezing november
Representatie

DJ

Snacks

Kosten locatie

Totaal

Saldo

€2,392.50
€5,134.00
€ 883.00
€22.80

€10.00
€24.90
€36.15
€29.90
€59.90
€69.00
€20.00
€752.25
€150.00
€436.75
€5,090.70

€8,432.30

€6,679.55

€1,752.75



Stichting TG040 begroting 2019

Begroting 2018

Werkelijk 2018

Begroting 2019

Opbrengsten

Verkoop munten €4,500.00 €5,134.00 € 5,000.00
Entree €2,500.00 €2,392.50 € 2,500.00
Donaties €0.00 € 883.00 €0.00
Kasverschillen €0.00 €22.80 €0.00
Totaal € 7,000.00 € 8,432.30 € 7,500.00
Kosten

Representatie € 800.00 €752.25 € 800.00
DJ € 600.00 € 150.00 €0.00
Snacks € 400.00 €436.75 € 500.00
Rekening Rondweg €4,700.00 €5,090.70 € 5,000.00
Diversen € 150.00 €144.70 € 150.00
Bankkosten € 69.00 €69.00 €69.00
Domeinkosten € 35.00 €36.15 €40.00
Aanschaf PIN-apparaat €0.00 €0.00 €120.00
Kosten PIN-transacties €0.00 €0.00 €120.00
Totaal € 6,754.00 € 6,679.55 € 6,799.00
Verschil € 246.00 €1,752.75 €701.00




